
 

 

広報・マーケティング室 浅見・小張 Tel.03-6811-6241 

 

 

 

 

 

 

 

ＮＴＴ都市開発株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 中川 裕）は、街づくり推進の新たな拠点

として、東北エリアに支店を開設することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

 

１．組織名称   東北支店  （Tohoku Branch） 

 

 

２．設 置 日   ２０１９年２月１日 

 

 

３．目 的 等    当社は２０１８年１０月１５日に発表いたしましたＮＴＴグループにおける街づくり事業の 

推進に向け、宮城県仙台市に「東北支店」を設置することにいたしました。 

「東北支店」は、地域の皆さまのご要望をおうかがいしながら、ＮＴＴグループが有する

ＩＣＴ・不動産・エネルギー等のリソースやノウハウの活用により、地域に根ざした『個性

豊かな活力ある街づくり』に取り組んでまいります。 

当社は各エリアの支店を通じて、地域の皆さまのパートナーとして、社会的課題の解

決に貢献してまいります。 

 

 

       ４．設置場所      宮城県仙台市若林区卸町三丁目８番地１０３ アーバンネット卸町ビルＮ館６階 

                     電話：０２２-７８２-５１４１ 

 

 

 

２ ０ １ ９ 年 １ 月 １ ８ 日 

東北支店の開設について 


